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shoger ne Huidim |
| FTESE PER KREDITORET
~ Drejtuar : KREDITOREVE TE SHOQERISE

“FAME” SHPK SHKODER

Me vendimin nr. 8264 date 20.01.1995 te Glykates se Rrethit Tirane eshte rregjistruar shogeria
me pergegesi te kufizuar “FAME”SHPK me seli Lagja Qemal Stafa, Rruga Daut Borici
Shkoder,ka filluar procedurat e liuidimit per prishjen e shogerise me ortak dhe administrator
te vetem Z.Isak Meti,me objekt veprimtarie ;Projektim e zbatim ne ndertimin e objekteve
civile industriale,mirembajtjee e kryrje ne sherbime funerale,

Shogeria eshte rrejistruar ne organet tatimore te Rajonit Shkoder me NIPT-1 176403050V,

Likujdatori bazuar ne nenin 195 te Ligjit nr 9901 date 14.4.2008,"Per tregtaret dhe shogerite
tregtare” Shpalle Fresen per Kreditoret e shogertise FAME SHPK “Shoger ne Likujdim
Siper” per te depozituar pretendimet e tyre lidhur me prishjen e saj

$ame siper ky eshte njoftimi i dyte dhe kujto gjithe kreditoret se pretendimiet
duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e keti njoftimi.Njoftimi | pere eshte bere me
t,10/09/2010 dhe eshte depozituar ne QKR ky eshte njoftimi i fundit dhe pas ti nuk do te
kete njoftim tjeter.

Likujdator i shogerise FAME shpk
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ADRESA;Lagja “Daniel Matlia”

Rruga;Hait Bajraktari; Shioder



